
GB5

Dist Étape

0 0 → Départ sur Estriade, direction Bromont/Waterloo

2.1 2.1 → Estriade direction Bromont/Waterloo

9.8 7.7 ↑ traverse le chemin Saxby (stationnement Bromont)

19.8 10 ↑ traverse la rue Western (stationnement Waterloo)

31.0 11.2 ↑ traverse le 8e Rang

33.2 2.2 ← Gauche pour entrer dans parc de la Yamaska

38.3 5.1 Parc du Barrage Choinière (pique-nique)

38.3 0 → traversée du Barrage Choinière

39.4 1.1 ← Gauche sur la piste cyclable à la sortie du Barrage

41.0 1.6 ↑ traverse 8e Rang/boul David-Bouchard

45.2 4.2 ↑ tout droit

46.7 1.5 ← Gauche le long du 8e Rang/boul David-Bouchard

47.3 0.6 ← Gauche le long de la rue Drummond

49.3 2.0 ← Gauche vers le lac Boivin

51.0 1.7 → Droite

51.1 0.1 ← Gauche

51.6 0.5 ← Gauche 

54.4 2.8 ↑ retour au stationnement 

Mis à jour:  8 mars 2015

Granby Waterloo Parc-Yamaska (Mz Mo)
Direction


